condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às
necessidades da Câmara Municipal de Nova Xavantina —MT.

Empresa vencedora:

44.072.707 FABIAN SOUZA FEISTLER, inscrita no CNPJ sob o nº 44.072. 797/0001=
89, no valor total de R$ 6.360,00 (seis mil trezentos e sessenta);

Encaminhe para os trâmites legais.

Atue-se Cumpra-se
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal,
Nova Xavantina —MT, 03 de fevereiro de 2026.

D(66) 3438-2384 aMPraça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000